با این حال او می‌گوید خیلی از تاجران غربی امیدوار به رفع تحریم‌ها هستند و تردها به ایران در این باره افزایش پیدا کرده است؛ تا جایی که به گفته این وکیل بانک ملت، او نتوانسته است این هفته در هتل‌های تهران اتاق پیدا کند و به همین خاطر ناچار شده یک قرار کاری را به جای تهران، در دبی برگزار کند.

دادگاه عالی بریتانیا: تحریم بانک ملت ایران بی‌دلیل بوده است

به روز شده 14:36: گرینویچ - چهارشنبه ۱۹ ژوئن ۲۰۱۳ - ۲۹ خرداد ۱۳۹۲

دادگاه عالی بریتانیا تصمیم دولت این کشور مبنی بر تحریم بانک ملت ایران را بی‌دلیل دانست و دستور به لغو این تحریم داد.

دولت بریتانیا از سال ۲۰۰۹ بانک ملت ایران را به ظن دست داشتن در نقل و انتقال‌های مرتبط با برنامه‌های هسته‌ای ایران تحریم کرده بود.